Et induxit eos in montem sanctificationis eius, montem hunc quem acquisiuit dextera eius.

Et cetera facere

ἀντών έθρε . καὶ ἐκλιροβούτῃ
σιρ ἀντούς ἐμ σχοινίῳ κλιρο
δοσίας .

Καὶ κατεσκήμαστερ ἡ μ τοῖς
πλημμύραις ἀντών τὰς φυ
λὰς τοῦ ἵστρου .

Καὶ ἐπέδρασαρ τῷ παρεπί¹
κραυαρ τῷ φεύρῳ τῷ μψιο
τῷ , καὶ τὸν παρτύριον ἀν
τοῦ διεκόφιλαζαρτο .

Καὶ ἀπτρργψιαρ καὶ ἥθετη
σαρ κανθωτο κοι τῷ πατέρες
ἀντών . μετεοργάνωσαρ ৎε τό²
ξον οριθλόρ .

Καὶ παραργγισαρ ἀντούς ἐμ τοῖς
θουροῖς ἀντών , καὶ ἐμ τοῖς
γλυπτοῖς ἀντών παριγλωσσαρ
ἀντών .

Ἄκουστηρ ὁ φίδες καὶ ὑπερόδηρ .
καὶ ἔσεδίμωσεσφοδρα
τῷ ἵστρου .

Καὶ ἀπωσσατο τὴν σπαρῆνη σι
λωμ . σκήμωμα ὁ κατεσκήμω
σην ἡμ ἀμφεστοιε .

Καὶ παρείδωκειρ ৎε ὀγχιπλω
σιαρ τῷ ἵστρῳ ἀντών , καὶ
τίλι καλλονηρ ἀντών ৎε χρ .
ριας ἔχθρων .

Καὶ συρίκλιψερ ἐμφόμφωφ

corum gentes . & forte diui
fit eos in funculo distributio
nis .

Ec collocavit in
tabernaculis eorum tri
bus israel .

Et temperauerunt & exacer
bauerunt deum alissi
mum . & testimonia e
ius non custodierunt .

Et auerterunt & reprobau
erunt quemadmodum patres
corum . concuersi sunt in ar
cum prauum . ^{πατερικοῦ} ^{πατερικοῦ}
Et concitatuerunt eum in
collibus eorum . & in
sculptilibus eorum prococauerunt
eum .

Audiret deus & spreue
& ad nihilum redigie talde
israel .

Et erupuit tabernaculum si
lon . tabernaculum quod habi
tavit in hominibus .

Et tradidit in carnis
tem ueritatem εογ . &
pulchritudinem εογ . in ma
nus inimicorum .

Et conclusit in gladio

τέμ λαόν ἀντοῦ, καὶ τέμ κλεί,
ροφομία μάντυού σπεργόδει.
Τὸν μεταβοτονού ἀντῶμ κατέ
φατε τῷρ, καὶ ὁ παρθέμοι ἀν
τῶμ ὅσκ επεργήθησαν.
Οἱ ιερῆς μάντωμ ἐμ βομφάρ
πιπιστού, καὶ ὁ χρυσού μάντωρ
ὅν κλαυθήσορται.
Καὶ ἵζειρθν ὡς ὁ ὑπερώγκού
ριος, ὁ εὐελπιατός καὶ οἱ
κραυπαληκούς ἐξ οἴρου.
Καὶ ἐπάταξε τοὺς ἔχθρούς
ἀντοῦ ἃς τὰ ὄπιστα, ὅρδ
διος αἰθρίου ἐθωκερ ἀντοῖς
Καὶ ἀπάστατο τὸ σκήμωμα ἡ
αστήφ, καὶ τὰς φίλιας ἡ
φράμη ὅπκ ἴζειρχατο.
Καὶ ἴζειρχατο τὰς φιλιὰς ἵν
δια τὸ ὄρος τὸ στιστὸν ἀπίστητο.
Καὶ ἀκοδημηστηρ ὡς μεροκίρε
τος τὸ ἀγίασμα ἀντοῦ. Ἡ τῇ
ῇ θεμελίωσηρ ἀντῶν ἃς
τῷρ ἀνώματο.
Καὶ ἴζειρχατο τὸν θεούδη τὸν
Ἀσσύλορ ἀντεῦ καὶ ἀνέλεθειρ
ἀντόμ ἐκ τῷρ ποιμητῶμ τῷρ
προβάτωμ, ἴζεπιοθετηρ τέμ λο
χεισμένωμ ἐλαθερ ἀντόμ,
Ποιμανόμ ἰακώβ τὸν θεούλορ

populum eius, & heredita
tem eius spreue.
Iustenes eo come,
dit ignis, & uirgines eo,
rum non sunt defletæ.
Sacerdotes eo, in gladio
cederunt, & uiduæ eo,je
non plorabuntur.
Et excitatus est tanquā dormiens
dominus, tagi potens, & cripula
tus ex ipso.
Et percuicit inimicos
eius in teatro, obpro
brium sempiternum dedit eis.
Et reppulit tabernaculum io
seph, & tribum e
phraem non elegit.
Et elegit tribum Iu
demontem sion quem dilexit.
Et edificauit sicut unico
ni sanctificationem eius: in
terra fundauit eam in
seculum.
Et elegit David
seruum eius & assumpit
eum ex gregibus
ouatum, deposit foetan
tes accepit eum.
Pascere iacob seruum